表單編號：TC-E02-01-0 (108.06) Page 1

立約人(甲方)對下列開戶文件均已詳讀且完全明瞭，並經兆豐期貨股份有限公司指派專人解說，立約

人同時存執一份開戶文件，特此聲明。開戶文件包括：

壹、開戶申請書暨信用調查表

貳、期貨交易受託契約

參、交易細則知會書

肆、期貨交易風險預告書

（一）期貨交易風險預告書

（二）期貨選擇權風險預告書

（三）選擇權風險預告書

（四）國外期貨當日沖銷交易風險預告同意書

（五）國內期貨當日沖銷交易風險預告同意書

（六）電子式下單使用同意暨風險預告書

伍、電子對帳單同意書

陸、客戶保證金入金帳號明細表

柒、其他約定事項

（一）市價風險預告書

（二）臺灣期貨交易所美元兌人民幣匯率期貨契約上市及陸股 ETF延長交易時間對交易人告知書

（三）配合臺灣期貨交易所推出盤後交易制度之告知事項

捌、運用個人資料告知書

（一）臺灣期貨交易所蒐集、處理暨利用個人資料告知書

（二）兆豐期貨蒐集處理及利用個人資料告知暨同意書

玖、聲明書及同意書

（一）期貨交易人聲明書

（二）非當面委託免簽章同意書

（三）國內、國外期貨交易客戶保證金專戶相互撥轉暨結匯授權同意書

（四）運用個人資料當事人同意書

（五）個人資料使用聲明書

（六）金融消費者保護法應揭露事項確認聲明書

（七）FATCA及 CRS法令遵循聲明及同意書

此致

兆豐期貨股份有限公司（乙方）及其期貨交易輔助人